御中 日付:

下記の通りご請求申し上げます。 請求書番号:

合計金額 ¥350,000

尾﨑江利子

〒542-0081

詳細 数量 金額

5/22,6/5,6/12山崎製パン様 演奏料 1 ¥350,000

小計 ¥350,000

消費税 税率 0 ¥0

合計金額 ¥350,000

 備考欄

¥350,000

請求書

（株）JTB西日本 法人営業中央支店 2017年6月27日

32

プラスミュージック

大阪市中央区南船場3-5-27

アルファ心斎橋301号

TEL06-6243-1878

FAX06-6484-6005

info@guitar-land.net

単価

mailto:info@guitar-land.net
mailto:info@guitar-land.net
mailto:info@guitar-land.net